Couleur

Noir
Bleu
Brun
Vert
Blanc
Blanc
Blanc
Jaune

3M Ruban adhésif vinyle 471

Rubans adhésifs | Ruban adhésif de masquage

Le ruban vinyle 3M™ 471 est largement utilisé pour marquer des passages dangereux ou des allées, attribuer
des codes de couleur, réaliser des masquages pour peinture, des bordures décoratives, des épissures, etc.

Composé d'un support en vinyle et d'un adhésif en caoutchouc, ce ruban polyvalent a une grande durabilité
car il résiste aux éraflures, a l'usure et aux intempéries.
Garde la couleur méme lorsqu'il est soumis a une forte abrasion, Particulierement adapté au marquage et
identification des sols.
Température de fonctionnement maximum (Celsius): 77 °C

Caractéristiques

Série: 471
Type: 471F

Matériau: PVC

Largeur

mm
19
19
50
50
25
38
50

100

Longueur
m
33
33
33
33
33
33
33
33

Epaisseur
mm

0.14

Article

23579991
23579990
23580016
23580017
23580004
23580012
23580021
12668043

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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